
MKOLP002S3ER
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 23. 10. 2019

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy: 946/2019

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastupuje:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1.1 Město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michael Kašpar, starosta města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s., pobočka Kolín

366
Zástupce objednatele ve věcech technických:
územního plánování

(dále jen objednatel)

a

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeněm Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14141

1.2 MEPRO s.r.o.
6

48025721
CZ48025721
KB Praha 5
67301051/0100

(dále jen zhotovitel)

(dále společně jen jako „smluvní strany")

I. Úvodní ustanoveni

Město Kolín dne 23. 10. 2019 uzavřelo se zhotovitelem MEPRO s.r.o., IČO: 48025721, se sídlem nám.

Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 smlouvu o dílo č. 946/2019 na realizaci projektu „Zpracování

projektová dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při

2. ZŠ Kolín M“. V rámci dodatku č. 1 byly provedeny vícepráce na základě provedených průzkumů a

požadavků objednatele.

II. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla na základě požadavků objednatele vyvstala potřeba úpravy rozsahu prací

o vícepráce, které ve svém důsledku vedou ke změně ceny za dílo, a které nebylo možné na počátku

předvídat. Dané vícepráce mají vliv na termín plnění.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:

Vícepráce 168 000 Kč bez DPH

Strana 1 (celkem 2)



článek VII. Cena díla odstavec VII. 1 smlouvy nově zní:

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovíteíe a činí:

Cena celkem
vč. DPH

Cena bez
DPH

DPH
Část díla 21%

1.1. Průzkumné a přípravné práce dle čl. III. odst. 2.
bod 2.1 této smlouvy 567 490,-98 490,-469 000,-

1.2. Vypracování DVSP dle čl. III. odst. 2. bod 2.2
této smlouvy 1 332 210,-231 210,-1 101 000,-

1.3. Vypracování PDPrS dle čl. III. odst. 2. bod 2.3
této smlouvy 336 630,- 1 939 630,-1 603 000,-

ICENA DÍLA 3 839 330,-666 330,-3 173 000,-

Výkon inženýrské činnosti dle čl. XIV, odst. 1
smlouvy______________________________

53 240,-9 240,-44 000,-

Výkon autorského dozoru dle čl. XIV. odst. 2
smlouvy______________________________

363 000,-63 000,-300 000,-

4 255 570,-3 517 000,- 738 570,-CENA CELKEM

Článek IV. Doba a místo plnění odstavec 1 smlouvy nově zní:

1. Termín splnění předmětu díla definovaného v části III. kapitole 2 smlouvy:

dokumentace dle odst. 2 bodu 2.3 tohoto článku smlouvy bude předána do 31.08. 2021.

III. Závěrečná ustanoveni

V ostatních ujednáních zůstávají ustanovení smlouvy o dílo beze změn.1.

Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka piatnosti právního úkonu jeho schválením
Radou města na schůzi konané dne 8. 3. 2021 usnesením číslo 3541/94/RM/2021.

2.

3.

4.

5.

6.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Příloha č. 1 - Cenová nabídka na vícepráce ze

dne 18. 2. 2021

7.

dne 22.3.2021V PrazeV Kolíně dne

Mgr. Michael

Kašpar

DN c*CZ..
Mgr. Mcc^mI

=NTRCZ 00235440 0>M«s
9.cn.Mgr M.C14
iNime-M^Kae'

iKaipa'

nbef=P47B33S
n: 202103.24 12:13:37 ♦OIW

za objednatele

statutární zástupce města Kolín

Mgr. Michael Kašpar, starosta

Strana 2 (celkem 2)



m-M
;; wiEPRO '. i - ,. ' *

rr>t
.

v* 4

%í^i ‘jr-'i.-.-sAf V.MÁ i'5
•»

(

?5 ■r-Hfr Tř■ť- J?*- -í' i
0- . n ’

-■<
ť #ri<í ''áfe'•■"$-? -jí- /'

....... ... ... '‘^
■

R1

Ií*rfftft *^■^4é
f ?'r a\ ‘r 'Mí' |l

'í
<«X

i*

b * <H<- J
Ji' ^ tr “

41

■rjM.

CENOVÁ NABÍDKA

Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu 

objektu školní kuchyně jídelny a družiny 2. ZŠ Kolín II.

Součinnost se společností Porsenna o.p.s. na energetické optimalizaci 

projektu a podrobné výkresy výztuže pro RDS

1



MEPRO s.r.Q.

Architektonický atelier
Nám. Před Bateriemi 912/6,162 00 Praha 6

MEPRO

Obsah:

1. Identifikační údaje...................................

Specifikace a rozsah předmětu plnění

Cena za dílo...............................................

Termíny......................................................

Identifikace uchazeče............................

3

2. 3

3. 3

4. 3

5. 3

2



. .'*íT r"

1. Identifikační údaje

Název akce : Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu
školní kuchyně jídelny a družiny 2. ZŠ Kolín II

: Kmochova 124, 280 02 Kolín
; Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 28012, Kolín
: MEPRO s.r.o.. Náměstí Před bateriemi 912/6, Praha 6

Místo stavby

Zadavatel

Zhotovitel

2. Specifikace předmětu plnění
Předmětem cenové nabídky je vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS)

dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů .

Požadavkem zadavatele je koordinace a součinnost s firmou Porsenna o.p.s. a vybudování malé

FVE na šikmé střeše původního objektu jídelny.
Dále pak podrobná výkresová dokumentace výztuže jako podklad pro stavební firmu.

Projektová dokumentace pro provedení stavby bude předána jako jeden celek v počtu 6-ti

tištěných vyhotovení, Ix digitálně.

3. Cena
Projekční práce

168 000,- KČ

35 280.- Kč
Cena za dílo bez DPH:

DPH 21%:__________
203 280.- KčCena celkem s DPH:

4. Termíny

Projektová dokumentace bude předána do 08/2021

5. Identifikační údaje:

MEPRO S.r.o.
nám. Před bateriemi 912/6,162 00 Praha 6
IČ: 48025721, DIČ: a48025721

dat. schránka: 9hb58nf

O výše uvedených skutečnostech jsme připraveni jedn
S pozdravem

3


